
Bømlo- Urangsvåg gnr 91 bnr 30 og 60

Enebolig med stor tomt og gode lysforhold

Adresse: Urang 21, 5427 Urangsvåg

Bruksareal: 169 m2

Prisantydning: kr 940.000

Takst: kr 100.000

Omkostninger: ca 2,6 % av kjøpesummen



URANGSVÅG - BØMLO
Enebolig med stor tomt.





Baksiden av huset. 



NØKKELINFORMASJON

Eier: Sissel Merete Johnsen

Adresse: Urang 21, 5427 Urangsvåg 

Registerbetegnelse: Gnr 91 bnr 30 i Bømlo kommune (1219)

Gnr 91 bnr 60 i Bømlo kommune (1219)

Areal: Bolig:

P-rom 116 m²

BTA 186 m² 

BRA 169 m²

S-rom    53 m²

Arealopplysninger er hentet fra vedlagt takst.

Tomt (91/30): Areal 1.339,9 m²

Tilleggstomt (91/60): Areal 101,2 m²

Arealopplysninger er hentet fra 
www.seeiendom.no 

Eierform: Selveier

Sæ 136, 5417 Stord (tlf 53 45 40 00)



STOR TOMT MED POTENSIAL:
Stor tomt og potensial til å bygge 
inntil to eneboliger eller rekkehus 
med to boenheter, jf kommuneplan.

Naturtomt med 
oppført enebolig. 

Eiendommene har 
et samlet areal på
1.441,1 m²



OM SALGSOBJEKTET

Lokalisering:

Tilkomst:

Salgsobjektet består av en enebolig som ligger sentralt til 
på Urangsvåg. Eiendommen ligger ca 2,5 km fra 
kommunesenteret Bremnes hvor en finner butikker, skole, 
idrettsanlegg mm.  

Eneboligen har et stort rehabiliteringsbehov, men 
eiendommen har potensial grunnet stor tomt. I følge 
kommuneplanen er det mulig å bygge inntil to boenheter 
pr eiendom, men slik at utnyttelsesgraden ikke overstiger 
25 %. (I tillegg krav til 2 p-plasser pr boenhet). Se 
vedlagt vedtekter til kommuneplanen. Dette gjør at det 
kan være mulighet for å bygge to eneboliger eller 
eventuelt rekkehus med to boenheter på eiendommen.

Tomten har gode lysforhold. 

Huset går over 3 plan med kjeller og loft og inneholder
stue, kjøkken, gang, bad, 5 sov og kjellerrom.

Salgsobjektet består av flere bruksnummer. Gnr 91 bnr 60 
er en teig på 101,2 m² som grenser til veien. 

Eiendommen har tilkomst via privat vei. Det er ca 125 
meter med privat vei fra fylkesveien og frem til 
eiendommen.



Kjøkken!



OM SALGSOBJEKTET

Parkering:

Reguleringsstatus:

Vann og avløp:

Parkering på selveiende grunn. 

Eiendommen ligger i et uregulert område. Gjeldende 
kommuneplan «Kommuneplan for Bømlo 2013-2025»  
viser at eiendommen ligger innenfor område planlagt til 
boligbebyggelse. Utsnitt av planen inkl. plankart fås ved  
henvendelse til medhjelper.

Eiendommen er tilknyttet offentlig vann. 

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsanlegg. 



Stue!



OM SALGSOBJEKTET (FORTS.)

Konsesjon:

Energikarakter:

Ferdigattest/midlertidig 
Brukstillatelse:

Servituttar, rettigheter, ol: 

Heftelser:

”Som den er” – klausul:

Visning:

Eiendommen er ikke konsesjonspliktig.

Boligen er så vidt selger kjenner til ikke 
energimerket. Energikarakter er derfor automatisk 
satt til  F. Oppvarmingskarakteren er satt til RØD.

Informasjon under innhenting.

Servitutter: 
91/30: 12.09.1949: Bestemmelse om gjerde
91/60: Ingen servitutter registrert

Rettigheter:
91/30 12.09.1949: Bestemmelse om vei. 
Rettigheten hefter i gnr 91 bnr 4 i Bømlo kommune.

Eiendommen blir solgt ”som den er”, og selger 
baserer seg på en enkel befaring, samt offentlig 
tilgjengelig informasjon. Interessenter oppfordres 
derfor til å befare eiendommen godt på egen hånd, 
gjerne sammen med fagkyndig. 

Selger er ikke ansvarlig for opplysninger som er 
gitt av andre. 

Etter avtale.



Enebolig med 
mange soverom!



BYGNINGER

Bygninger:

Byggemåte:

Innhold bolighus:

Byggeår:

Standard:

Ang. løsøre:

Det er oppført en enebolig på eiendommen (gnr 91 bnr 60).

Bygningen er oppført med en byggteknisk standard fra 
byggeår 1952, jf vedlagt takst. Det vises til vedlagt takst 
for mer utfyllende opplysninger.

Hovedetasje: Vindfang, gang med trapp. Bad, kjøkken, stue, 
soverom

Loftetasje: 4 soverom, gang/trapp, vindfang.

Kjeller: Open kjeller.

Bolighuset er oppført i 1952. Yttertak på boligen er skiftet i 
den senere tid, årstall ukjent. 

Bolighuset fremstår med generelt oppgraderings og 
moderniseringsbehov. 

Eneboligen er mangelfullt vedlikehold i den senere tid. 

Liste over løsøre utarbeidet av f.eks. Norges 
Eiendomsmeglerforbund gjelder ikke.

Avhendingslovens regler gjelder, det vil si alt «naglfast» 
innredning følger med.



ØKONOMI

Takst/ prisantydning:

Likningsverdi:

Kommunale avgifter:

Kostnader:

Kr 1.100.000

Kr 521.385

Feiing/branntilsyn

og eiendomsskatt: kr 2.730 pr år (2016)

Vann og avløp: kr 10.732 pr år (2016)

Renovasjon: kr 2.722,50 pr år (2016)

Dokumentavgift: 2,5 % av kjøpesum

Tinglysingsgebyr skjøte: kr 525

Evt. tinglysingsgebyr – pantedok: kr 525



VEDLEGG

 Verdi- og lånetakst datert 01.12.2016 (takstmann Bjørn Nesbø)

 Kart som viser eiendomsgrensene

 Utsnitt frå kommuneplan med føresegner

 Budskjema


